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CUARTO INFORME TRIMESTRAL ENERO-DICIEMBRE 2023

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO-CONCEPTO)

405 ÓRGANO GARANTE DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA,
TRANSPARENCIA, PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES Y BUEN
GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA.

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

30,888,365.38 0.0035,323,945.664 4,435,580.28 35,323,945.66 35,323,945.66

1 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y
ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

30,888,365.38 35,323,945.66 0.004,435,580.28 35,323,945.66 35,323,945.66

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E
INTANGIBLES

0.00 0.0035,780.005 35,780.00 35,780.00 35,780.00

2 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

0.00 9,650.00 0.009,650.00 9,650.00 9,650.00

6 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

0.00 26,130.00 0.0026,130.00 26,130.00 26,130.00

30,888,365.38 4,471,360.28 35,359,725.66 35,359,725.66 35,359,725.66 0.00TOTAL DEPENDENCIA / ENTIDAD
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